<3

m

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL CANABRAVA DO NORTE

"Unindo esforços, somando competências!',

LEI N. 1052/2020, DE 02 DE SETEMBRO DE 2020.

"DISPÕE SOBRE ABERTURA DE

CRÉDITO ' Ç: , ADICIONAL

SUPLEMENTAR AO; ORÇAMENTO

yD^ jXERCTÇIO; FINANCEIRO DE
2020 NO\VAt:Oá^E R$ 182.694,03, E

SDAOüiRASlíROyiDENCIAS''.

ÍJOÃO CÉÉÍTGN ARAÚJO DE MÊDEI1 Jreteito

DA OUTRAS PROVIDENCIAS".
W&.N \j-/T v w.. \ J&!?A'sSíÍ f-t-i/ TYi-ff-ÀtM />í%

^ I ^/M &A ^
JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEÊ^Ó'S,fPrefeito Municipal em

exercício, de Canabravá;do"Nòrte-MT, no uso de suas atribuições legais, faz saber qiie a

Câmara Municipal aprovou e^&le ; sandiõnye prÒmülga a s^iiffleXei :

,V v-H t>;| í?.? "K l| tg
An. 1°. Fina o Poder Executivo autorizado a promover abertur* de crédito adicional

suplementar no orçamento financeiro de 2020, no valor de 182.694,03 (Cem e oitenta e dòis

mil seiscentls e noventa e quatro reais e três centavos), para à seguinte prográmacão

orçamentária: f.íí^

Fica adicionado;

lÜi iWjÊÍ í

MUNICIPAL DE INFI^STRURA S

 . •'  '

ORGAGi 07 ^ SECRETAjFUÃMUNIÇIPÃL DÈiOTRAESTÍUJRA-SERVIÇGS

PÚBLICOS URBANISMC ^ |

UNIDADE: 00! - SEGRÉTARIAMUNICIPAL DE r^pfeEsWuRÃ SERVIÇOS^

PÚBLICOS URBANISMO

FUNÇÃO 15- IJRBANISMO .

SU^FUNÇÃG |51 - p^FRA ESTRUM&UI^ÃNA

PROGRAMA^Ò50-EXPANSÃO ^ppHORla ha fNFRAESpÚ JUR/

PROJ/ATIYIDADE: 2Í26 %AVlfeSç iWRá^GEMtkúSlIÁ^UVIAIS E

OBRAS COMPEEÍ^ÍjTARÊS|,, ^ V '* •/ //

ELEMÈNTO DÃ^DESPESA: 3.3!90.39.00.00.00.00 —   ,R$1ooídOO,00 '

CÓDIGQ RBDUZilDÒ: 0454-' OUTROS SERVIÇOS DfcíERCEÍRO - PESSOA

jurídica ú , 'Ç ... ^ \ Z1"

FONTE DEKEGURSG: BOMO-RECURS0SJ50,FU1®C bCTRANSEOferb E

HABITAÇÃO-'FETHÃB^ "üO ^ ^7 v'

ORGAO: 07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRÜRA SERVIÇOS

PÚBLICOS URBANISMO

UNIDADE: 001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRÂESTRURA SERVIÇOS

PÚBLICOS URBANISMO

Endereço: Avenida Áurea Tavares dr Amorim ./n", St. Vil Sâo João, Canabr^va do Noi s - MT
CEP: 78658-000 /Telefone: (66) 3577-1X52 - E-mall; gablnete.cbn@gmaU.com

CNPJ/MF: 37.465.200/0001-20

f

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL CANABRAVA DO NORTE

"Unindo esforços, somando competências!^

FUNÇÃO 15-URBANISMO

SUBFUNÇÃO 451- INFRA ESTRUTURA URBANA

PROGRAMA 0050- EXPANSÃO E MELHORIA DA INÇRAESTRUTURA

PROJ/ATIVIDADE:-2126 ^ PAMÍM ENTAÇÃO/DREtóGEÍvi/GALERIAS PLUVIAIS E

OBRAS COMPLEMENTARES

ELEMENTO DA DPSPES^ L4.9u.á0:G0 00:00,00 R$ 81^,03

CÓDIGO REDUZID(^53^^FERI^â|GONSçáO- '
FONTE DE RECURSO:>1.30:i

HABITAR-FE-h,®
íSPORTE E

Art 2o. Pára cobertura a crédito adicional suplementar, aberto-no artigo Io, serâo-utilizados

recürsdsiprovenientes de anulação parcial ou totál de dotações orçamentarias oü lcÍp||tos

adipionáis, autorizados Çm lei, nos termos do Art.43, §1°, III, da Lei Federai u. 4Í320):64,

maiítettdb O/equilíbrio 'orçamentário, conforme p seguinte detalhamento.

Anular:

ÓRGÃO: 07 r SECRETARIA MUNICIPALDE INFRAESTRURÃ SERVIÇ
ÜT triT tSmr. AXTTO*^ '
PÚBLICOS URBANISMO ^ •••. . j «j. »< ... \w/ 1 •» r
UNipADE;-001 - SEGREFARÍA MUNICIPAL DE 1NFRAESTRURA SERVIÇOS

P.UBLIGOS (ÍRBANISM# 1 ^PLa'. àÊJfi ¥ U

UvURA SERVIÇOS1

f 5^1 1 I E If s/
mmmn . , mf f ,i f 1 i *1""? O TTr> TiTr» a o r-» n

SUBEUN^Ãp 451- INFPA ÊSTRTUURA URBANÃ lig ||L

PRÒGRÁMA 005Ò- ÈXPANSÃb E MELHORIA DA iNFRAESTRtiTÓRÃ^ fWY

PROÍ/ATI VIU ADE' 1022 - EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMAÍENTÉ-

SECRET ARIA DE ÍNFRÀE STRUTURA, SERVIÇÓS PUBLICAS È URBANISMO

ELENffNTO DA DESPESA: 4,4.9G»»;00^n 00   R3.O-..OO,0O
CODIGO - EDUZIDO- 022Q-EQ §X

A MENI&'M^ERIAL PERMAMNTP

FONTE DÍ m^RSO ÜÍ%ECSÍSÓS FUNbÓ I AAjSápQo )

HABITAÇÃO - FETHABífe " ^ M /

ÓRGÃO: Qf-SEÇREfkRIA MUNfíCIPAL DErINFKAESJRÇ^AlSERyJ^QS#

PUBLICOSURBANISMO

UNIDADE: 00. SEâ^^MÃ^MrWALiDMNfRAESTRURA^SLRVIÇOS

PÚBLICOS URBaNt-v.v.

FUNÇÃO 15-URBANISMoll jÈr

SUBFUNÇÃO 451- INFRA ESTPUTURA URBANA 1

PROGRAMA 0050- EXPANSÃO 1 MELHORIA DA IÚFRalSTRÜ 1URA

Endereço: Avenida Áurea Tavare de Amorim, s/n", St. Vila Sáo João, Canabrava do Norte - MT
CEP: 78658-000 /Telefone: (66) 3577-1152 - E-mail: gabinete.cbn@gmaU.com

CNPJ/MF: 37.465.200/0001-20

i

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL CANABRAVa DO NORTE

"Unindo esforços, somando competências!"

f

PROJ/ATIVIDADE; 1027 - PAVIMENTAÇÃO/DRENAGEM/GALERIAS PLUVIAIS E

OBRAS COMPLEMENTARES

ELEMENTO DA DESPESA: 4.4.90:5l.B OQiOO.OO —

CODIGO REDUZIDO: 22f -ÒBÍ&S E INSTALAÇÃO

FONTE DE RECURSO. 130:OOOV.RECURSOSiDO FUÚDO DO TRANSPORTE E
u A dtt Ar*Xf\ rJhtfrx a r» H > » nr..!. It r^J '
55™™$*° " i. Jetí- 20.000,00
FONTE DE ^CURSOíMO;-OOpjM^GHR^S;0RBlNá»<i(Js> _ , 4.005,01 FONTE DE XECUR^OMJ),OSGOO, .RBG«RSi!S 0RBIN/.4<dus , 4.005 01
FONTE DE RECURSO--1 l&iOO"- - ^ONT ■'J+- ,   ffitíiçÃODO

DQMINIOBCONOMl» -

2t,0ft00

. frefl
ORGAO: 07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ÍN^RAES T IR % SERVIÇOS

PÚBLICOS URBANISMO
' - M M í W m 1 sá

U^flD^DE: 001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTR RA SERVIÇOS

PÚBLICOS URBANISMO

FÜNÇÃbi-^ URBA ^ SMO v | í^t|
SUBFUNÇÃO 451- INFRA ESTRU FURA URBANA

PRÇGR^IÁ 0050- EXRANS4ftEJVIELHORJArDA INpAESTRUTURA tÂ f;|

PRÓJ/ATÍVrôADE: 1Ò28 - A^ILÍSÍ^MBÊ ^lCUlfÒS'^A0niNAS E

ÈQinPAMHÍTOS • V

ELEMENTO DA DESPESA; 4.4.9gi|2.r00.Ó0.00f00Í|----r---l#J Í p P

CODIGO REDUZIDO: ^22 t)BRAS E'INSTALAÇ^M t ^

FOÇITEDE ÇEPÜRSO: ,F50;00Ó «gieÚRSOS DÓ FTJFÍEG ROTRANSPORTE E

HABITÀÇÃÔi fetMbíi- *-s^JLJ**&È*zmF9 H t *.!; V. *K\Í.f**4 9 V»'.í , • T> Á'*ii *:j i HABITAÇÂOÍt- FEíIIAB--SÍESfr. n -****1 '■  mf*4 1,^1 \

10.000,00• " IT-fi | ifM l#T ff

FONTE DE^ÇURStó24.000 - TRANSFERÊNCIA DE CON^ÈNÍÒ OÚTMS (NA

RELÃCIONÃpOS A SAÚDE , EDJ^^ÇÃO-EASSISTÊNCIA-SqWAL/ÍI^
o nnn nn l\ ^>\ i '•! raf i

(NÃO

2.000,00 jíW If» 11 4

ÓRGA*©: 07 ^ SECkRT^A^MUNlClFA&DEilNpR

PÚBLICOS IMBANISMO^ ^ ^ ^

UNIDADE. Q|)l SE^RÚrAPTAARMICIPALDEJí

PÚBLICOS URBANISMO ÍjO

FUNÇÃO 15-URêA^SMO^

SUBFUNÇÃO 451- INFRÁ^ESTRUTUl^. URBANA

PROGRAMA 0050- EXPANSÍÚ E MELHORIA DA

PROJ/ATIVIDADE: 1031 - CONSTRUÇÃO PONTES

MADEIRAS

* íjx l

1ERVIÇOS

:^IÇOS ;st5

^ESTRUTURA

^CONCRETOS E OU

Endereço: Avenida Áurea Tavares de Amorim, s/n0, St. VUa Sáo Joáo, Canabrava do Norte - MT
CEP: 78658-000 /Telefone: (66) 3577-1152 - E-mall: gablnete.cbn@gmaU.com

CNPJ/MF: 37.465.200/0001-20

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL CANABRAV/i DO NORTE

"Unindo esforços, somando competências!"

GABINETE DO PREFEITO

ELEMENTO DA DESPESA: 4.4.90.51.00.00.00.00

CÓDIGO REDUZIDO: 223 -OBRAS E INSTAI.AÇÃO

FONTE DE RECURSO: 100 QQO^pcyRSOSjORDINÁRIOS 5.000,00

FONTE DE RECURSO: lS4;UÒÒ*-^IlANSFERÊNCIA D^e€»NyENiP OUTROS ( NÃO

RELACIONADOS À SAÚDE , EÒUCAÇÃO È ASSIstjÊNGIÀ SOCIAL

6.892,38

FONTE DE RECURSO: 130;0QQM*EeURSÍ>S DO Ftj®30CDO TRANSPORTE E

HABITAÇÃO - FETFhaB —- y rw^ ™—

ÓRGÃO-07 - SECRETARIAMUNÍCIPAL DE INFRAESTRURA SERVIÇÓS

PÚBLIGÕS URBANISMO -

UNipADE: 00! - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRURA SER¥ÍÇÓSÍ

PÚBLICOS URBANISMO

FUNÇÃO 15- URBANISMO '' ' M V f| i&SS, iM$ ' .A- " mti Ifl
SLÍBFpSíÇ^|) 451-Il^RA ESTRUTURA URBANA g /
PROGRÃAÍÃ 0050- EÍPANSÃO É MELHORIA DA INFRAESTfÚTURA |

aÓJ/ÁTIVIDADE:lÒ53-CONSTRUÇÃO DE.ERAÇAS.E.TART .ins

í ■%' f i)** "■ 7 I'*" ^ ELEMENTO DA DESPESA. 4:4.90.51.00;00.00.00

CODIGO REDUZIDO: 230 -OBRAS E INSTALAÇÃO

FONTE DE RECURSO- 100.000 - RECURSOS ORDINÁRIOS. FONTE DE RECURSO: IpiOOO REi ÃXSOS OR DINARIOS.^^ t---

FÒNL i m tipfrstJ: Í23 m -mAXSFERÊNCl&ÉÈmTmmá.BtSlíflOS M

ÓRfâÃO: 07 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DÈ INFRAESTRURÃ^SÈRVIÇoé J

PÚBLICOS j]tóANÍSMO 0a1 ÍM'/ MLM *A* t ij I-.. 1
UNIDADE; pQl - SECRETARIA M«lM&É;IOTRAESTRlM SERWÇOS

públicos u&AiisMolk MW

FW-ÁC.g-^A^MO
CT TDCTTVT/^ /^, a C l TXTT7r» a t-1

SUBRUNÇAO 4% RIFRA ESTfiUWRA URBANA

PROGRAM^OOSOIsfeíRAífeÃCLE l^HRãRIADATSBI
W" ' 4"
rmu»-

MUI ■ ' í-' ™ INFRAÊSáS^TOViqO&RTOl^Òc
ELEMENTO DVVpEftes^: IWlWolQ&fooláÔ-'---------

COMGo RI SiJziDO, »4 -CONIR^TO POÇJ6RAZO 9

FONTE DE RECURSOhÒíhqÒQ-RtC- sQS ORDINÁRJ
NlN ifL

i UJJ1UU RJ U uq: 2 A -CONTRATO pn^j^ZO ut Q^MINKDO

FONTE DE RECURSOTlOO.OÒO -RECURSOS ORDINÁRIOS 833,66

ÓRGÃO: 07 - SECRETARI/v MUNICIPAL DE INFRAESTRURA SERVIÇOS

PÚBLICOS URBANISMO /=r=-x

Endereço: Avenida Áurea Tavares de Amorim, s/n0, St. Vila Sào Joào, Canabrava do Norte - MT
CEP: 78658-000 /Telefone; (66) 3577-1152 — E-mall: gabinete.cbn@ginaU.com

CNPJ/MF: 37.465.200/0001-20

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL CANABRAVA DO NORTE

"Unindo esforços, somando competências!"

UNIDADE: 001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRURA SERVIÇOS

PÚBLICOS URBANISMO

FUNÇÃO 15-URBANISMO _ ^ n

SUBFUNÇÃO 451 vINFRÃ-ES^RÚTURA üiLBANA

PROGRAMA 005b-EXPAFÍSÃO E MT IFIORIÃ DA INFRAESTR l RA

PROJ/ATIVIDADEí2Ô 16 ^MANUTENÇÃO:- SECRETAMAIMUNICIPAJ DE

INFRAESTRURA SERVIÇOS PÚBLICOS URBANISMO
ELEMENTO DA DESPESa. 3 MHJ4.«0;'0Ü.'0'Ó.06 —

CODIGO REDUZIDO -D|ARiAS - CIVIS

FONTE DE BECURSOíTO^OOO'^CURSOS-ORDINARm ^ 1.96Í:98\ i hONLEDE KECURSO^OJI.OOO-RECURSOS-ORDINÃRIOS, ^ 1.962;93

ÓR^ÂMfé7VSECRFTAMi MWKI-iÃl « SERVIÇOS
PÚBLICAS URBANIZO

UÚÍDADÉ ÒOl- SEÇÊETAKía MUNICIPAL DE INFRAES fRi KA SER\TÇd§

PÚBLICOS tJRBANISMO

FUNÇÃO 15- URBANISMO

Sl|BFUNÚÃp 451-lípRA ESTRUTURA URBANA
PROGRAMA 0050- EXPAN SÃO E MELHORIA.DA.INFRAESTRÚTURA

PRO.T/ATIVipADE:2016 - MAN^UTFNÇA') SECRETÃÇ^ MIÍÚICIPALW

INFRÀBSTRURASERVUYÍS.PTJBLICOS URBANISMO ' ' |/1ll/
ELEMENTO DA DESPESA: 3.3.90.a.u0iü0.00.0b  -

CÓDIGO,REDUZIDO: 2Í9 ^AàSAGÊNS E DÈSPESÃS COM LOCOMOÇÃO

FONTE DE RECURSO:lObiCOO -BECURSOS ORDINÃTÚOS "A M MtâO 00

ÓRGÃO: #4- $ECteFARlA MUNIGTPAL.DE IIsÍFRAESTR RÃ SÈRVTCÓ

-ç w?v/v
1 ■Jii

r »*»-5 -IJ S-, - SspfigíÉ
PUB- ICOS ÜI .ANISMO % -i 2 IÍÇÍ
UNIDADE-OOa SEíj-FTARIA
PÚBLICO^ ÚRBAÚlSMdf' *

■' - .1 m.m 3^. i I. //
3IPAL.DE INFRAESmfeA sálVIÇOS

FUNÇÃO 5-ÃÍRèANISMÒ? ^ ^ 1 ^

SUBFÚNÇÃO TÚ- INFRA ESTRUTURA URBANA

PROG^M^ooso-^ARSÃ^E
PROJ/A. wii>»ADE;2016 - UTENÇÃO ^SECTET

»PÉ

TJ-LV1 X vy x^x-T. X pv^. J.J.yU^71 IV/U| --ir-3

CÓDIGO REDUZIDO: 243 -SENTENCAS IIID1CIAIS

FONTE DE RECURSO:TGOíO^-RECURSOS ORDINÁRIOS 2.000,00

ÓRGÃO: 07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAÊSTRURA SERVIÇOS

PÚBLICOS URBANISMO '' —

Endereço: Avenid Áurea Tavares de Amorim, s/n", St. VUa São João, Canabrava do Norte - MT
CEP: 78658-000 /Telefone: (66) 3577-1152 — E-mall: gablnete.cbn@gniaU.com

CNPJ/MF: 37.465.200/0001-20

Á

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL CANABRAVa DO NORTE

'Unindo esforços, somando competências!"

UNIDADE: 001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRURA SERVIÇOS

PI BLICOS URBANISMO

FUNÇÃO 15- URBANISMO r. ■ _U

PKOJ/A11V1DAE 2057 -^MÃWPmÃO^EJ^

PUBLICA

ELEMENTO DA DESPÈSÁí-JiWSPÍOO/OôldO.OOÍ^#^^/'^

CÓDIGO REDUZIDÓÍ24,6 -Gü^tos ^ERWÇOS"DÈ !IlÉK(ÍÊrR(fs - PESSOA
jurídica ; Wrik)

FONTE DE RECURSO: ! 17.000 -CONTRIBUIÇÃO PARÀ CUSTEIO DO SERVIÇO DA

ILUMINAÇÃOPUBLrÇA,.__ ^ 20:000=00

ORGÃO: 07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRURA^SERVIÇOS

PÚBLICOS ÚRBANTSMO |l rfX tl ^ ?" v ■>   T^TI  I 'i\ %f| / ■
U^UÃRKOOl - SECRETARIA MT TNICIPAL DE INFRAESTR 'A SERVÍÇÚS

E^re.QS.^ANISMQ^^^^ ^ gmÇN 1S UrJ/yí

SUBFÜNÇAO 451 - IÚFrÂ .ÈSTRUTFTRA ÜRBÃ^Ã Mf I

PROGRÀMA^OOSO-EXPANSÃO E.MÊLHORlAlMjNFRÃÍÍfRÜTURAf ffj |
PROJ/ÀtlVIDADE:2Ó58 - ^NÚTENÇÃO RODÍSTI^OUSÍUNICIPAIS NÃO
PAVIMENTADAS "*• a /' -i •<- <'\ xííêíwí» AxrmMm*' «1%. «m, , . , i" F l>"\ fíw^ €
EL^IENTO DA DESPESA: 373:90.36.00.00.00.00   /#/ / H \

CÔDJGO REDUZIDO- W -OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ^ESSOA FÍSlCk

FO%E DE RECURSO, «30.000 - REHJRS()S DO FUNDO Dí E M

HABITAÇ^-aFETHAB       ^ t f /"iy| -F

' > %». ^ ^ y i-jf   /
R AO: 07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRURA SERVIÇOS

PÚBLICOS •URBÁWSMO V \ /

UNIDAÔE:0M7-SL.&^A^ieíPAL-DEl!ÍRÃ^^^ SÈRVJÇOS
públicos\jrbãniím©- ' /ír%^

9

FUNÇÃO 15- URBANISIVÍQ ^SRAVÂ QO

SUBFUN ÇÃC 45^I1^Ç^RUTIJMURPÃNA- ^

PROGRAMA 0050- EXPANSÃO E MELHORiA DA iNFRAESTRUTUR^.

PROJ/ATIVIDADE:2058 - MANTITFNÇÃO ROD/ESTR/E OU MUNTCIPAlS NÃO

PAVIMENTADAS % \ d/

ELEMENTO DA DESPESA: 3.3M39.00.00.00.00

Endereço: Avenid Áurea 1 vares d», Amorim, s/n0, St. Vila Sáo Joáo, Canabrava do Norte - MT
CEP; 78658-000 /Telefone: (66) 3577-1152 — E-mall: gabinr e.cbn@ginall.coin

CNPJ/MF: 37.465.200/0001-20

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL CANABRAVA DO NORTE

'Unindo esforços, somando competências!"

f

CÓ >IGO REDUZIDO: 228 -OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA

JURÍDICA

FONTE Dl RECURSO: 130,000!- RECURSOS,DO FUNDO DO TRANSPORTE E

HABITAÇÃO - FETHAB^-^™?--——fà|R4^ | 10.000,00 HABITAÇÃO - FETHAB -"—
xpM ar: 9

si.

r,..
lTrJ-,-S3

Art. 3o. Fica o Poder Executivo autonzado a proçeder com a atualização do Anexo I da Lei

Orçamentária Anual ^ - TA '4, írólúin#,íosjP^^alíftg e Ações abertos no

Art. ,4o. Fica modificado o atual Plano Plurianual (PPÃ - .2018/2021) nos mesmos moldes e

naquilo que for pertinente, conforme descrito no Artigo Io desta Lei.
■ ' ■ ?MUe«w mi^ri .A, ij-, 4 t" í .. V ,-4 J-*%m i j

i í **" n 7 <. t. % t í
Art 5"; Este lei entra cm vigor na data de sua publicação, revogando-se as aisnosiçõésiern

contrário. M S \ Ü tí t* K\

*>»*%• %r*WÍà
Canabrava do Norte - MT, 502 ae setembro fde 2020

i-sft uéfl C«
m WH m

tí Ití H
í%

/^4 íll MI i %
tif ÇÍÍIIKI.

\A 1

:LílilÍI
■ umm^ w-

^abr,

Isf 14fe

r fvjí
l&l TÊkJt

f # t í
/ r I

•tj 6 I

4^- i tím I' *

Endereço: Avenida Áurea Tavares de Amorim, s/n0, St. Vil Sáo Joio, Canal»aya do Norte - MT
CEP: 78658-000 /Telefone; (66) 3577-1152 — E-mall: gabinete.cbn@gntall.com

CNPJ/MF: 37.465.200/0001-20